
Município de Interesse Turístico

Piratininga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/318/

Código da publicação: 318

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 10:41:42

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 35/2018

N° do Processo/Ano: 65/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/11/2018 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/11/2018 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/11/2018 08:00:00

Data da Disputa/Horário:14/12/2018 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE UM CAMINHÃO E UM COMPACTADOR NOVOS PARA COLETA DE LIXO DO
MUNICÍPIO DE PIRATININGA
Resumo:
AQUISIÇÃO DE UM CAMINHÃO E UM COMPACTADOR NOVOS PARA COLETA DE LIXO DO
MUNICÍPIO DE PIRATININGA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/11/2018 00:00:00 Edital Baixar

https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/318/paquisicao-de-um-caminhao-e-um-compactador-novos-para-coleta-de-lixo-do-municipio-de-piratiningap/
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/10cd745e0761e38e0d6d7b5bc3b19652.pdf

